Cto. de Espafia Mini —Cto. de Espafia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia KZ - Academy CEK

Zuera, 13-14

-15 de noviembre de 2020

Carrera 2 (C2)
Clasificacién

~
N

Documento 19.1 OFICIAL

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Pos. N°  Competidor Nac. Piloto Nac. Equipamiento Total Dif. Interv. M. Vuelta Penalizaci 6n
1 = 2 | PRAGA ESPANAMOTORSPORT | @i | DANIEL MACIA AMADOR o= PRAGA/TM /VEGA 14 1:00.152
2 = RC2 JUNIOR TEAM 2%~ GERARD CEBRIAN ARIZA %= CRG/TM/VEGA 14 2.049 2.049| 1:00.229
3 As | 20 |CARLOS MERINO GONZALEZ $Z—= BRUNO MENDEZ LOPEZ S [FA/TM/VEGA 14 4.078 2.029| 1:00.374
4 A1 | 11 MONLAU COMPETICION 9%~ GUILHERME MOURA DE OLIVEIRA = ZJEll REDSPEED /TM/VEGA 14 10.452 6.374| 1:00.277  +5.000
5 A2 | 15 |PRAGAESPANAMOTORSPORT | %= ALVARO GARCIA GARCIA o= PRAGA/TM /VEGA 14 10.541 0.089 1:00.343  +5.000
6 A PRAGA ESPANA MOTORSPORT | i~ | NEREA MARTI MARTI o= PRAGA/TM/VEGA 14 13.712 3171 1:00.628
7 As | 8 | MARANELLO KART SRL Z 0 MARC LOPEZ GUTIERREZ o= MARANELLO/TM/VEGA 14 14.160 0.448 1:00.592
8 As | 25 MARANELLO KART SRL B POL XAVIER LOPEZ GUTIERREZ %2t MARANELLO/TM/VEGA 14 17.610 3.450 1:00.739
9 = 7 | MARANELLO KART SRL 1 | ARTURO COBOS MANZANAL o= MARANELLO / MODENA / VEGA 14 18.486 0.876 1:01.133
10 As | 26 RC2JUNIOR TEAM 2%~ TONI FORNE TOMAS %= CRG/TM/VEGA 14 20.646 2.160  1:00.920
11 = | 10 MDC %= MARIA RAMOS MELIA %= CRG/TM/VEGA 14 21.032 0386 1:01.032
12 As 6 | DMKRACING TEAM G~ | VICTOR MANUEL MARTINEZ PADIAL G | SODI/TM / VEGA 14 25.700 4668 1:01.617
13 Vi | 22 |CHIVAKARTING CLUB %= ROBERTO MERHI MUNTAN o= CRG/TM/VEGA 12 2 Total 2 Total| 1:00.266
14 Vo 14 CARLOSCERVERATOMAS %= ARNAU CERVERA GUARDENO %= CRG/TM/VEGA 9 5Total ~ 3Total| 1:00.891
N°11 GUILHERME MOURA DE OLIVEIRA : +5 Seg. Penaliza cion. Art: 17.4 y 21.5 del RDK
N°15 ALVARO GARCIA GARCIA : +5 Seg. Penalizacién. A rt: 17.4y 21.5 del RDK
No Clasificado - 7 vueltas minimas
Vs | 12 | BELEN GARCIA ESPINAR 22— BELEN GARCIA ESPINAR o= CRG/TM/VEGA 5 9 Total 4 Total| 1:00.794
Vs | 18 DMK RACING MADRID S | JAIME ALEJANDRO CORTES DAMAS G~ | SODI/TM / VEGA 4 | 10Total ~ 1Vuelta 1:01.423
Vo | 24 | MONLAU COMPETICION %= ALEJANDRO FLETA MIR S [FA/TM/VEGA 3 | 11 Total | 1Vuelta 1:01.120
Lider : N°2 DANIEL MACIA AMADOR (1-14)
Tiempo Inicio : 15/11 - 13:52:29 M. Vuelta : N°2 DANIEL MACIA AMADOR 1:00.152 101.74 Km/h
Meteo : Ligeramente Nuboso Aire : 12°C Pista : Seco Evento Grabado : N°9 NEREA MARTI MARTI 59.782 102.37 Km/h
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Cto. de Espafia Mini —Cto. de Espafia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia KZ - Academy CEK
Zuera, 13-14-15 de noviembre de 2020

KZ

Carrera 2 (C2)
Vuelta a vuelta

Valor informativo. No Oficial

Parilla

Salida

Vuelta 1

Intervalo

Vuelta 2

Vuelta 3

Vuelta 4

Vuelta 5

Vuelta 6

Vuelta 7

Vuelta 8

Vuelta 9

Vuelta 10

Vuelta 11

Vuelta 12

Vuelta 13

Vuelta 14

2 3 22 14 11 20 15 24 7 18 10 12 8 25 26 9 6
2 ‘ 3 ‘ 22 ‘ 14 ‘ 20 ‘ 11 ‘ 15 ‘ 7 ‘ 24 ‘ 18 ‘ 12 ‘ 8 ‘ 10 ‘ 6 ‘ 9 ‘ 26 ‘ 25
2 3 14 22 20 11 24 7 15 18 12 8 6 10 9 26 25
01 05 01 00 00 07 00 06 16 01 01 03 03 01 00 00
2 3 14 20 22 11 24 15 7 18 12 8 9 10 6 25 26
01 05 04 02 00 06 07 04 13 00 02 08 02 11 00 00
2 3 20 11 22 15 14 7 12 18 8 9 10 6 25 26
01 13 08 00 07 02 08 02 06 09 01 01 04 19 01 03
2 3 20 11 22 15 7 12 8 9 10 25 6 26 14
01 17 07 02 04 26 04 18 01 02 02 13 07 01 20
2 3 20 11 22 15 7 }2 9 8 10 25 26 6 14
03 19 04 03 03 36 00 22 01 05 13 12 06 7.6
2 3 20 11 22 15 7 9 8 10 25 26 6 14
03 22 05 03 03 54 09 07 07 07 15 10 144
2 3 20 11 22 15 7 9 8 10 25 26 6 14
02 23 05 03 04 63 01 07 13 05 15 15 205
2 3 20 11 22 15 9 8 7 10 25 26 6 14
03 25 04 02 06 73 04 04 16 00 13 22 25.1
2 3 20 11 22 15 9 8 7 25 10 26 6
03 27 02 03 07 76 03 09 11 08 12 24 295
2 3 20 11 22 15 9 8 7 25 10 26 6
05 26 02 02 11 76 02 18 04 15 05 32
2 3 20 11 22 15 9 8 7 25 10 26 6
06 26 02 02 12 7.9 01 24 00 23 02 35
2 3 20 11 15 9 8 25 7 26 10 6
10 23 01 02 13 82 01 28 04 22 04 36
2 3 20 11 15 9 8 25 7 26 10 6
14 23 12 01 84 02 30 06 22 03 43
2 3 20 11 15 9 8 25 7 26 10 6
20 20 13 00 81 04 34 08 21 03 46
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Cto. de Espafia Mini —Cto. de Espafia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia KZ - Academy CEK
Zuera, 13-14-15 de noviembre de 2020

KZ

Carrera 2 (C2)
Vuelta a vuelta

Valor informativo. No Oficial

GRouR
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Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas empo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
N°2 MACIA AMADOR DANIEL 5 1:01.380 19.222 21.932 20.226 5:13.631
1 1:04.195 21.727 22.390 20.078 1:04.721 6 1:02.256 19.755 22.173 20.328 6:15.887
2 1:00.870 19.026 22.034 19.810 2:05.591 7 1:01.450 19.358 21.905 20.187 7:17.337
3 1:00.394 18.855 21.740 19.799 3:05.985 8 1:02.386 19.692 22.618 20.076 8:19.723
4 1:00.262 18.833 21.685 4:06.247 9 1:01.285 19.076 22.057 20.152 9:21.008
5 21.607 19.782 5:06.399 10 1:01.511 19.156 22.018 20337  10:22.519
6 1:00.284 18.850 21.686 19.748 6:06.683 1 1:01.285 19.253 20134 11:23.804
7 1:00.350 18.913 21.673 19.764 7:07.033 12 1:01.590 19.553 21.936 20.101  12:25.394
8 1:00.257 18.843 21.658 19.756 8:07.290 13 19.087 21.911 20135 13:26.527
9 1:00.263 18.796 21.646 19.821 9:07.553 14 1:01.373 22.265 14:27.900
10 1:00.301 18.877 21.639 19.785  10:07.854  N°8 LOPEZ GUTIERREZ MARC
11 1:00.293 18.814 21.706 19773 11:08.147 1 1:06.433 22.415 23.361 20.657 1:09.093
12 1:00.240 18.827 21.637 19776  12:08.387 2 1:01.359 19.338 22.050 19.971 2:10.452
13 1:00.303 18.813 19.937 13:08.690 3 1:01.580 19512 22.186 19.882 3:12.032
14 1:00.724 18.911 21.668 20145 14:00.414 4 1:02.465 20.345 22.089 20.031 4:14.497
N°3 CEBRIAN ARIZA GERARD 5 1:01.678 19.826 21.940 19.912 5:16.175
1 1:04.186 21.652 22,535 19.999 1:04.835 6 1:01.434 19.060 22.489 19.885 6:17.609
2 1:00.889 19.017 22.083 19.789 2:05.724 7 1:00.667 19.060 21.744 19.863 7:18.276
3 1:00.406 18.888 21.784 19.734 3:06.130 8 1:01.045 19.021 22.109 19.915 8:19.321
4 18.878 21.648 4:06.359 9 1:00.757 19.012 21.829 19.916 9:20.078
5 1:00.418 18.881 21.772 19.765 5:06.777 10 19.027 19.855  10:20.670
6 1:00.235 21.666 19.732 6:07.012 11 1:00.658 21.817 19.833  11:21.328
7 1:00.308 18.843 21.689 19.776 7:07.320 12 1:00.714 19.111 21.797 12:22.042
8 1:00.325 18.854 21.672 19.799 8:07.645 13 1:00.722 19.090 21.819 19.813)  13:22.764
9 1:00.303 18.875 19.794 9:07.948 14 1:00.810 19.094 21.758 19.958  14:23.574
10 1:00.422 18.869 21.712 19.841 10:08.370 N°9 MARTI MARTI NEREA
11 1:00.426 18.898 21.695 19.833  11:08.796 1 1:06.008 21.759 23.285 20.964 1:09.875
12 1:00.643 19.011 21.710 19.922  12:09.439 2 1:01.442 19.476 22.031 19.935 2:11.317
13 1:00.730 19.043 21.749 19.938  13:10.169 3 1:00.906 19.000 21.960 19.946 3:12.223
14 1:01.294 19.172 21.969 20153 14:11.463 4 1:02.461 20.264 22.238 19.959 4:14.684
N°6 MARTINEZ PADIAL VICTOR MANUEL 5 1:01.315 19.464 21.928 19.923 5:15.999
1 1:06.180 22.064 23.324 20.792 1:09.396 6 1:00.874 19.059 21.908 19.907 6:16.873
2 1:03.343 20.152 22.776 20.415 2:12.739 7 18.971 21.836 7:17.501
3 1:01.913 19.598 22.152 20.163 3:14.652 8 1:01.376 19.412 21.996 19.968 8:18.877
4 1:02.638 19.550 22.932 20.156 4:17.290 9 1:00.823 18.939 21.923 19.961 9:19.700
5 1:02.656 20323 22242 5:19.946 10 1:00.691 19.057 19879 10:20.301
6 1:01.732 19.350 22.200 20.182 6:21.678 11 1:00.749 18.976 21.930 19.843  11:21.140
7 617 19.312 22213 20.092 7:23.295 12 1:00.727 19.090 21.766 19.871  12:21.867
8 1:01.714 22.117 20.404 8:25.009 13 1:00.631 18.999 21.786 19.846  13:22.498
9 1:01.659 19.342 22.190 20.127 9:26.668 14 21.813 19.805  14:23.126
10 1:01.645 19.348 22.150 20147 1028313  N°10 RAMOS MELIA MARIA
11 1:01.760 19.467 22.124 20169 11:30.073 1:06.832 22.536 23.314 20.982 1:09.716
12 1:01.647 19.348 22.096 20203 12:31.720 2 1:01.879 19.764 22.046 20.069 2:11.505
13 1:01.744 19.297 22.152 20.295 13:33.464 3 1:01.114 19.202 3:12.709
14 1:01.650 19.415 20.186 14:35.114 4 1:02.510 19.882 22.496 20.132 4:15.219
N°7 COBOS MANZANAL ARTURO 5 1:01.544 19.419 22.063 20.062 5:16.763
1 1:04.555 21.532 22.619 20.404 1:06.535 6 1:01.617 19.288 22.031 20.298 6:18.380
2 1:02.344 19.757 22.142 20.445 2:08.879 7 1:01.226 19.146 21.989 20.001 7:19.606
3 1:01.469 19.213 21.982 20.274 3:10.348 8 1:01.737 19.502 22.060 20.175 8:21.343
4 1:01.903 19.517 22.029 20.357 4:12.251 9 1:01.632 19.434 22.036 20.162 9:22.975
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Cto. de Espafia Mini —Cto. de Espafia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia KZ - Academy CEK
Zuera, 13-14-15 de noviembre de 2020

Carrera 2 (C2)
Vuelta a vuelta

KZ

Valor informativo. No Oficial

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas empo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
10 1:01.566 19.282 22.050 20.234)  10:24.541 14 1:00.946 19.133 22.029 19.784|  14:14.955
11 1:01.658 19.439 22.086 20.133 11:26.199 N°18 CORTES DAMAS JAIME ALEJANDRO
12 1:01.845 19.684 21.988 20.173 12:28.044 1 1:06.322 22.108 23.554 20.570 1:08.757
13 21.973 19.970  13:29.076 2 20.218 2:10.180
14 1:01.370 19.172 22.073 20.125 14:30.446 3 1:01.727 19.625 22.156 3:11.907
N°11 MOURA DE OLIVEIRA GUILHERME 4 1:03.020 20.647 22.385 19.988 4:14.927
1 1:04.235 21.833 22.501 19.901 1:05.736 N°20 MENDEZ LOPEZ BRUNO
2 1:01.274 19.473 22.084 19.717 2:07.010 1 1:04.157 21.775 22.325 20.057 1:05.644
3 1:01.248 18.985 21.820 20.443 3:08.258 2 1:01.058 19.190 21.983 19.885 2:06.702
4 1:00.596 19.156 21.689 19.751 4:08.854 3 1:00.749 18.942 21.813 19.994 3:07.451
5 1:00.356 18.841 21.736 19.779 5:09.210 4 1:00.669 19.002 21.787 19.880 4:08.120
6 1:00.551 21.876 19.846 6:09.761 5 1:00.645 18.956 21.787 19.902 5:08.765
7 1:00.495 18.927 21.723 19.845 7:10.256 6 1:00.462 19.031 21.644 6:09.227
8 1:00.368 18.873 21.709 19.786 8:10.624 7 1:00.440 21.733 19.845 7:09.667
9 1:00.279 19.774 9:10.903 8 1:00.482 18.915 21.730 19.837 8:10.149
10 1:00.389 18.906 21.733 19750 10:11.292 9 1:00.501 18.929 21.743 19.829 9:10.650
11 1:00.436 18.894 21.732 19.810  11:11.728 10 1:00.379 18.887 21.641 19851  10:11.029
12 18.884 21.702 12:12.005 11 1:00.418 18.889 21.680 10.849  11:11.447
13 1:01.819 19.004 22.827 19.988 13:13.824 12 18.946 19.804 12:11.821
14 1:01.042 19.269 21.898 19.875 14:14.866 13 1:00.745 19.081 21.867 10797 13:12.566
N°12 GARCIA ESPINAR BELEN 14 1:00.926 19.080 21.860 19.986 14:13.492
1 1:06.392 22.309 23.404 20.679 1:08.940 N°22 MERHI MUNTAN ROBERTO
2 1:01.262 19.181 22.194 19.887 2:10.202 1 1:04.409 21.596 22.626 20.187 1:05.584
3 19.211 3:10.996 7 1:01.355 19.488 22.007 19.860 2:06.939
4 1:01.661 19.655 22.235 19.771 4:12.657 3 1:01.352 19.296 21.833 20.223 3:08.291
5 1:01.048 21.864 20.109 5:13.705 4 1:00.852 19.284 21.794 19.774 4:09.143
N°14 CERVERA GUARDENO ARNAU 5 1:00.422 18.900 21.743 19.779 5:09.565
1 1:04.211 21.413 22.673 20.125 1:05.394 6 1:00.541 19.058 21.699 19.784 6:10.106
2 19.034 21.951 2:06.285 7 1:00.471 18.962 21.744 19.765 7:10.577
3 1:03.780 23.037 3:10.065 8 1:00.288 18.894 21.663 19.731 8:10.865
4 1:09.379 22.955 25.051 21.373 4:19.444 9 1:00.425 21.757 19.796 9:11.290
5 1:08.197 22.357 24.666 21.174 5:27.641 10 18.883 21.659 19.724 10:11.556
6 1:08.490 21.839 24.942 21.709 6:36.131 11 1:00.406 18.905 21.747 19.754|  11:11.962
7 1:07.735 22.258 24.414 21.063 7:43.866 12 1:00.299 18.932 12:12.261
8 1:06.260 21.378 23.753 21.129 8:50.126 N°24 FLETA MIR ALEJANDRO
9 1:06.065 21.833 23.369 20.863 9:56.191 1 1:04.522 21.741 22.502 20.279 1:06.525
N°15 GARCIA GARCIA ALVARO 2 19.244 21.904 2:07.645
1 1:05.159 22.656 22.612 19.891 1:07.137 3 1:01.607 20.898 3:09.252
2 1:01.276 19.191 22.198 19.887 2:08.413 N°25 LOPEZ GUTIERREZ POL XAVIER
3 1:00.613 18.865 21.780 19.968 3:09.026 1 1:05.346 22.124 22.718 20.504 1:09.973
4 1:00.567 18.941 21.849 19.777 4:09.593 2 1:02.838 19.689 22.729 20.420 2:12.811
5 19.790 5:09.936 3 1:01.974 19.710 22.070 20.194 3:14.785
6 1:00.471 18.913 21.832 6:10.407 4 1:01.805 19.132 22.701 19.972 4:16.590
7 1:00.623 18.897 21.739 19.987 7:11.030 5 1:01.476 19.452 22.037 19.987 5:18.066
8 1:00.494 18.903 21.733 19.858 8:11.524 6 1:01.092 19.184 22,011 19.897 6:19.158
9 1:00.493 18.904 21.779 19.810 9:12.017 7 1:00.970 19.146 21.875 19.949 7:20.128
10 1:00.676 18.929 21.857 19.890  10:12.693 8 1:01.269 19.210 22.001 20.058 8:21.397
11 1:00.470 18.945 21.754 19.771 11:13.163 9 19.081 21.863 9:22.136
12 1:00.419 18.920 21.708 19.791 12:13.582 10 1:00.869 19.137 21.932 19.800,  10:23.005
13 1:00.427 18.902 21.752 19.773 13:14.009 11 1:00.846 21.831 19.935 11:23.851
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Cto. de Espafia Mini —Cto. de Espafia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia KZ - Academy CEK
Zuera, 13-14-15 de noviembre de 2020

Carrera 2 (C2)

KZ

Vuelta a vuelta

Valor informativo. No Oficial

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

12 1:01.053 19.262 21.845 19.946 12:24.904

13 1:00.925 19.168 21.865 19.892 13:25.829

14 1:01.195 19.285 20110  14:27.024
N°26 FORNE TOMAS TONI

1 1:05.509 22.124 22.643 20.742 1:09.937

2 1:02.967 19.884 22.768 20.315 2:12.904

3 1:02.253 19.771 22.340 20.142 3:15.157

4 1:02.237 19.224 22.836 20.177 4:17.394

5 1:01.873 19.781 22.081 20.011 5:19.267

6 1:01.400 19.114 22.219 20.067 6:20.667

7 1:01.036 21.982 20.059 7:21.703

8 1:01.050 19.098 21.970 19.982 8:22.753

9 1:01.433 19.226 22.138 20.069 9:24.186

10 19.048 10:25.106

11 1:01.378 19.203 22.199 19.976 11:26.484

12 1:01.137 19.242 21.945 19.950 12:27.621

13 1:01.141 19.130 21.984 20.027 13:28.762

14 1:01.298 19.122 21.995 20.181 14:30.060
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Cto. de Espafia Mini —Cto. de Espafia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia KZ - Academy CEK
Zuera, 13-14-15 de noviembre de 2020

KZ

Carrera 2 (C2)
Parrilla de Salida

Documento 18

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

26

10

15

11

22

2

VICTOR MANUEL MARTINEZ PADIAL G E
SODI/ TM/ VEGA

TONI FORNE TOMAS
CRG/TM/VEGA

MARC LOPEZ GUTIERREZ
MARANELLO / TM/ VEGA

MARIA RAMOS MELIA
CRG/TM/VEGA

ARTURO COBOS MANZANAL
MARANELLO / MODENA / VEGA

ALVARO GARCIA GARCIA

PRAGA/TM /VEGA

GUILHERME MOURA DE OLIVEIRA
REDSPEED / TM / VEGA

ROBERTO MERHI MUNTAN
CRG/TM/VEGA
DANIEL MACIA AMADOR

PRAGA/TM /VEGA

POLE POSITION

B R R EE R R R R EEEE R R R EE R E R R R R

©

12

18

24

20

NEREA MARTI MARTI
PRAGA / TM/VEGA

POL XAVIER LOPEZ GUTIERREZ
MARANELLO / TM/ VEGA

BELEN GARCIA ESPINAR

CRG/TM/VEGA

JAIME ALEJANDRO CORTES DAMASZLE
SODI/ TM/ VEGA

ALEJANDRO FLETA MIR
FA/TM/VEGA

BRUNO MENDEZ LOPEZ
FA/TM/VEGA

ARNAU CERVERA GUARDERIO
CRG/TM/VEGA

GERARD CEBRIAN ARIZA

CRG/TM/VEGA

Salida : 15/11 - 13:50

14 Total =

23.800 km
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